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EMERGENZA SANITARIA COVID-19:
gli UFFICI COMUNALI RICEVONO SOLO SU APPUNTAMENTO.

E possibile prenotare da lunedi a venerdi dalle 8.30 alle 13.00
e lunedi e mercoledi dalle 14.30 alle 18.00 ai recapiti sotto indicati.

® UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO

ANAGRAFE

CULTURA

ECOLOGIA E AMBIENTE

EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA
ELETTORALE

ISTRUZIONE

LAVORI PUBBLICI
® MESSI COMUNALI
® PROTOCOLLO

RAGIONERIA
SEGRETERIA E CONTRATTI

SERVIZI SOCIALI
SPORT

STATO CIVILE
S.UAP

TRIBUTI

Si ricorda che le richieste indirizzate agli uffici comunali possono essere inoltrate
anche tramite lo Sportello telematico polifunzionale sul sito www.comune.meda.mb.it

Meda: sempre aperti per te!

0362.396.260
0362.396.261

0362.396.233

0362.186.5809

0362.396.352
0362.396.358
0362.396.254

0362.396.523
0362.396.522

0362.396.350
0362.396.202

0362.396.201
0362.396.210

0362.396.275

0362.396.205
0362.396.207

0362.396.524
0362.396.268
0362.396.238
0362.396.360

0362.396.284
0362.396.283
0362.396.281

urp@comune.meda.mb.it

anagrafe@comune.meda.mb.it
cultura@comune.meda.mb.it
ecologia.ambiente@comune.meda.mb.it
edilizia.privata@comune.meda.mb.it
elettorale.leva@comune.meda.mb.it
istruzione@comune.meda.mb.it

lavori.pubblici@comune.meda.mb.it
messi@comune.meda.mb.it
posta@comune.meda.mb.it

ragioneria@comune.meda.mb.it

segreteria.generale@comune.meda.mb.it
contratti@comune.meda.mb.it

servizi.sociali@comune.meda.mb.it
sport@comune.meda.mb.it
stato.civile@comune.meda.mb.it
sportello.unico@comune.meda.mb.it
tributi@comune.meda.mb.it
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