



Città di Meda

Piazza Municipio, 4
20821 Meda MB
www.comune.meda.mb.it
 Comune di Meda



EMERGENZA SANITARIA COVID-19: gli UFFICI COMUNALI RICEVONO SOLO SU APPUNTAMENTO.

È possibile prenotare da lunedì a venerdì dalle 8.30 alle 13.00
e lunedì e mercoledì dalle 14.30 alle 18.00 ai recapiti sotto indicati.

● UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO	0362.396.260 0362.396.261	urp@comune.meda.mb.it
● ANAGRAFE	0362.396.233	anagrafe@comune.meda.mb.it
● CULTURA	0362.186.5809	cultura@comune.meda.mb.it
● ECOLOGIA E AMBIENTE	0362.396.352	ecologia.ambiente@comune.meda.mb.it
● EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA	0362.396.358	edilizia.privata@comune.meda.mb.it
● ELETTORALE	0362.396.254	elettorale.leva@comune.meda.mb.it
● ISTRUZIONE	0362.396.523 0362.396.522	istruzione@comune.meda.mb.it
● LAVORI PUBBLICI	0362.396.350	lavori.pubblici@comune.meda.mb.it
● MESSI COMUNALI	0362.396.202	messi@comune.meda.mb.it
● PROTOCOLLO	0362.396.201 0362.396.210	posta@comune.meda.mb.it
● RAGIONERIA	0362.396.275	ragioneria@comune.meda.mb.it
● SEGRETERIA E CONTRATTI	0362.396.205 0362.396.207	segreteria.generale@comune.meda.mb.it contratti@comune.meda.mb.it
● SERVIZI SOCIALI	0362.396.524	servizi.sociali@comune.meda.mb.it
● SPORT	0362.396.268	sport@comune.meda.mb.it
● STATO CIVILE	0362.396.238	stato.civile@comune.meda.mb.it
● S.U.A.P.	0362.396.360	sportello.unico@comune.meda.mb.it
● TRIBUTI	0362.396.284 0362.396.283 0362.396.281	tributi@comune.meda.mb.it

Si ricorda che le richieste indirizzate agli uffici comunali possono essere inoltrate anche tramite lo Sportello telematico polifunzionale sul sito www.comune.meda.mb.it

info
Corona
Virus

Meda: sempre aperti per te!